de combustíveis (GASOLINA COMUM, DIESEL S-10 E ARLA 32), por demanda, em rede de postos credenciados, por
meio de sistema eletrônico, com cartão magnético/eletrônico, com vistas ao atendimento das necessidades de
abastecimento dos veículos e maquinários de responsabilidade da Agência Municipal de Trânsito e Transporte.

Valor: R$ 156.637,14 (cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e quatorze centavos)

Dotação Orçamentária:

02.37 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

0237.72 - Agência Municipal de Trânsito e Transporte

26.452.0103.4192.000- Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito